
Osteoartróza

Victoria Peña Muñoz
EsSalud Hospital,
Policlinikum "Sestra Maria Donrose"
Ventanilla, Lima, Peru, Jižní Amerika

9.4.2017

,,Je mi 63 let. Než jsem začala s Homa terapií, měla jsem oceán plný nemocí. Všechno mě bolelo, 
všechno bylo špatně, prostě celé tělo bylo rozbité. Když jsem se přišla na tuto terapii podívat, 
myslela jsem, že to není věc Pána. Zároveň jsem si ale pomyslela: ,,Pokud lidé sdílejí tato svědectví
o uzdravení, musí to být dobrá věc." Začala jsem se této terapie účastnit a především jsem si koupila
Agnihotru a začala užívat Agnihotra popel.

Měla jsem osteoartrózu a bolelo mě celé tělo. Jeden den
mě bolela ruka, další zase noha a tak dále. Na noze jsem
měla také výrůstek, který mi působil strašnou bolest. Už
jsem nemohla chodit. Bylo to hrozné a musela jsem
kvůli tomu často přestat chodit do práce. Už jsem to
nemohla zvládnout. Když mi Dr. Ada řekl (vedoucí
oddělení komplementární medicíny na klinice), že si na
výrůstek mám namazat Agnihotra popel, prostě jsem to
udělala. Podívejte se na mě teď. Stalo se to víc jak před
rokem a bolest už nemám. Výrůstek prostě zmizel a nic
z něj nezbylo!

Foto: paní Victoria Peña praktikuje Agnihotru v EsSalud
Policlinic of Ventanillas, Lima North

Agnihotra krém jsem také dala své kamarádce pro její
matku, která kvůli bolesti nemohla spát. Řekla jsem
jí: ,,I když je ten krém černý, použij ho pro svou matku." Po třech dnech jsme se viděli znovu, 
objala mě, poděkovala mi a řekla: ,,Moje matka spí dobře. Noha už jí nebolí a nemá žádné bolesti“. 
Řekla jsem si: ,,Můj Bože!“ a pomodlila jsem se k Pánu. Dala jsem jí ještě víc této masti a matka je 
v pořádku.“

Zdroj: http://homahealth.com/victoria-pena-munoz-osteoarthritis/#more-211

Překlad: Jan Běhůnek DiS, https://www.homaterapie.cz/

https://cs.wikipedia.org/wiki/Osteoartr%C3%B3za
https://www.homaterapie.cz/
http://homahealth.com/victoria-pena-munoz-osteoarthritis/#more-211

